平成 21 年 12月吉日

病院様各位

ジ ン マ ー 株 式 会 社

ジョイント・マーケティング本部

本部長 山本 大

ESKA SPONGIOSA II 一部製品販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、永らくご愛顧いただいておりました「ESKA SPONGIOSA II」の一部

製品につきまして、供給元の生産中止に伴い、販売終了とさせていただくことになりました。つきましては、

在庫が無くなり次第、販売を終了させていただくことをご了承いただきますようお願い申し上げます。

先生方をはじめ関係各位の皆様方におかれましては長年にわたりご愛顧賜わりましたことを、あらためて厚

く御礼申し上げますと共に、大変ご不便をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。なお、下記

以外の製品は今後も販売を継続致しますので、こちらをお求めいただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

 対象製品：

 スポンジメタル IIロングステム

販売名：SPONGIOSA ﾒﾀﾙ人工股関節ｼｽﾃﾑ   承認番号：20900BZY00149000

カタログ No. 規格 カタログ No. 規格

S2-1423-316-00 ｻｲｽ :゙160mm 03 左用 S2 S2-1424-316-00 ｻｲｽ :゙160mm 03 右用 S2

S2-1423-418-00 ｻｲｽ :゙180mm 04 左用 S2 S2-1424-418-00 ｻｲｽ :゙180mm 04 右用 S2

S2-1423-520-00 ｻｲｽ :゙200mm 05 左用 S2 S2-1424-520-00 ｻｲｽ :゙200mm 05 右用 S2

S2-1423-622-00 ｻｲｽ :゙220mm 06 左用 S2 S2-1424-622-00 ｻｲｽ :゙220mm 06 右用 S2

 スポンジメタル II カップ用ライナー（22mm/26mm）

   販売名：SPONGIOSA ﾒﾀﾙ人工股関節用HDP ｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ 承認番号：20300BZY00877000

カタログ No. 規格 カタログ No. 規格

S2-0142-010-22 ｻｲｽ :゙22mm/01 S2-0142-010-26 ｻｲｽ :゙26mm/01

S2-0142-020-22 ｻｲｽ :゙22mm/02 S2-0142-020-26 ｻｲｽ :゙26mm/02

S2-0142-030-22 ｻｲｽ :゙22mm/03 S2-0142-030-26 ｻｲｽ :゙26mm/03

S2-0142-040-22 ｻｲｽ :゙22mm/04 S2-0142-040-26 ｻｲｽ :゙26mm/04

S2-0142-050-22 ｻｲｽ :゙22mm/05 S2-0142-050-26 ｻｲｽ :゙26mm/05

S2-0142-060-22 ｻｲｽ :゙22mm/06 S2-0142-060-26 ｻｲｽ :゙26mm/06

 スポンジメタル II カップ用セラミック インレー（26mm）

   販売名：ｽﾎﾟﾝｼﾞﾒﾀﾙﾒﾀﾙ人工関節ｾﾗﾐｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ 承認番号：21000BZY00459000

カタログ No. 規格

S2-0142-510-26 ｻｲｽ :゙26mm/01

以上